כה. עד הנאשמים של הממושך

בנסיבות העניין, יועבר עותק מהחלטה זו לפרקליט המחוז (פלילי) לכל טיפול שימצא לנכון.

עותק נוסף מהחלטה זו ביחד עם צו ההבאה יועבר על ידי המזכירות לתחנת באר-שבע.

ניתנה והודעה היום כ"ג ניסן תשע"ז, 19/04/2017 במעמד הנוכחים.

אהרון משניות , שופט